
Specijalna bolnica za plućne bolesti 

Rockefellerova 3, Zagreb 

 

 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja u 2010. godini 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni broj 
Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje na 

koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja 

s kojima je 

sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

1. MN 1/10 Javna nabava 06.12.2010. 325.231,68 
Kupnja robe – 

bolnički kreveti 

Panon trade 

d.o.o.,  

Rakitska cesta 

43, Bestovje 

06.12.2010. 325.231,68 

2. MN 3/10 Javna nabava 15.11.2010. 68.265,00 
Kupnja robe – 

krovni prozori 

Supera 

građevinski 

sistemi d.o.o., 

I.B.Mažuranić 

13 , Zagreb 

15.11.2010. 68.265,00 

3. MN 5/10 Javna nabava 23.11.2010. 87.330,00 
Kupnja robe – 

noćni ormarići 

Panon trade 

d.o.o.,  

Rakitska cesta 

43, Bestovje 

23.11.2010. 87.330,00 

4. MN 6/10 Javna nabava 06.12.2010. 197.740,95 
Kupnja robe – 

videobronhoskop 

Endomedic 

d.o.o., 

Dobrilina 7, 

Zagreb 

06.12.2010. 197.740,95 



II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv 

ponuditelja 

s kojim/a je 

sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
1. VN 1/08 

Otvoreni 

postupak  

30.12.2008. 

(Okvirni 

sporazum) 

7.661.600 kn 4 godine 

LTC Zagreb 

d.o.o.,  

B. Adžije 19, 

Zagreb 

30.12.2012.  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

1.1. VN 1/08 
Otvoreni 

postupak 
31.12.2008 

56,02 kn 

/obrok 
1 godina 

LTC Zagreb 

d.o.o.,  

B. Adžije 19, 

Zagreb 

 1.315.766,92  

1.2. VN 1/08 
Otvoreni 

postupak 
02.04.2010 

57,14 

kn/obrok 
1 godina 

LTC Zagreb 

d.o.o.,  

B. Adžije 19, 

Zagreb 

 1.355.189,38 

1.3.         

1.4.         

 

 


